磁気カード・ＩＣカード借用申請書
令和　　年　　月　　日
  指定管理者　様
                                    申請者  住　所
                                           （団体の場合は所在地）
                                            氏　名                              印
                                           （団体は名称及び代表者名）
                                            担当者
                                            ＴＥＬ
　以下のとおり、磁気カード及びＩＣカードの借用を申請します。
	番　号
	使　用　者　名
	種　類
	※発行番号
	※備　考

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

	磁気・ＩＣ

注）１　使用者名欄には、実際に入居される方の氏名を記入して下さい。
　　２　種類については、該当するものに○をして下さい。
　　３　磁気カードは、ソフトピアジャパン・ドリーム・コアへの入居者のみ対象です。
    ４　ＩＣカードは、１社あたり１枚のみ発行します。
    ５　※欄は、記入しないで下さい。
	※　指定管理者入欄

	受  理
	発　行
	引  渡
	利用者コード

	日　付

	担当者